gedekt door de, door Opdrachtnemer gesloten, op het moment van de schade verwerkende gebeurtenis van 

kracht zijnde, aansprakelijkheidsverzekering. Opdrachtnemer zal op verzoek van opdrachtgever informatie 

verstrekken over zijn/haar aansprakelijkheidsverzekering. 

9. Aansprakelijkheid van Opdrachtnemer is beperkt tot een bedrag van € 15.000,- (vijftienduizend euro) per 

gebeurtenis, dan wel het bedrag als bedoeld in lid 6 van artikel indien dat bedrag lager is, met een maximum 

van € 30.000,- (dertigduizend euro) per Opdrachtgever, per jaar. 

10. Indien Personeel van Opdrachtnemer zaken in ontvangst neemt (nemen) of indien zaken op welke wijze dan